⁴⁾ Dobner S. 225: Melchildim.

⁵⁾ Bei diesem Jahre ist in Vulcana's Chronik, wie es scheint, ohne

střenců, Janová a Ottová, markrabě Brambur-
ský vmtela gest, a we Leninstem klášteře pochó-
wána poctivě, gafz toho slusí.

Téhož léta Jan a Otta markrabě Brambur-
ské, mezi se země své rozdělili před Gindřichem
biskupem Kulnenským¹⁾ žákona svatého Dominika,
a před gindřichem duchownými pod tím smlauwan kterýbý
djl horsí byl, aby tím zbožím zůstalym (gesetě ne-
rozděleným) rověn onomu očiněn byl, gafz gest y
srovánáno. Ale že Jan o sto rytířů vje měl, nežli
Otta, hrad s vedenami, genuž Lubislani²⁾ s tím
hradem kečenym Delwenslewen s hrabstvím, gesetě
faupili od Halberstadského, gest i tomu při-
činěn.

(Die Nachrichten vom Jahre 1260 fehlen in der
Böhmischem Ausgabe und in dem Manuscrite der
Prager Bibliothek).

¹⁾ Prager Handschr.: Kubienzem.

²⁾ Prager Handschr.: Lubyslav.

dis, mater Johannis et Ottonis marchionum
Brandemburgensium, est defuneta. Et idem
Otto cum Beatrice, sua vxore, in leninense¹⁾
monasterium eam deduxit, et exequis peractis
solemniter²⁾ apud patrem suum Albertum hono-
rifice sepeluit.

Hoc anno videlicet M°. CC°. LVIII° predicti
fratres Johannes et Otto, Marchiones Bran-
demburgenses, terras suas inter se mutuo diui-
serunt, Presentibus Henrico Culensi Epi-
scopo³⁾ de ordine predicatorum et nonnullis viris
religiosis et clericis aliis, hac condicione adiecta,
quod si vna pars foret deterior ex bonis non
diuisis, que plura supererant, deberet altera alteri
coequari. Cognito itaque a sapientibus, quod pars
Ottonis esset deterior, non in redditibus,
sed lignis et pascuis et terrarum qualitatibus,
Equalitas fuit facta. Et cum Johannes centum
milites plures haberet, quam⁴⁾ Otto, castrum et
terra lubisana cum castro Delwenslewen et
comitatu, quem emerant ab halberstadensi⁵⁾,
fuerunt adiecta.

Hoc anno videlicet M°. CCLX°. licet in di-
uisione fratrum predictorum Johannis et Otto-
nis Marchionum⁶⁾ Brandenburgensium fuis-

aus der Brandenburgischen Chronik entnommen zu sein, folgendes einge-
schoben: Eodem anno Princeps Boemie Przemysl cum Brunone Olmucensi
Episcopo, nec non marchio Brandenburgensis, dicti regis sororius, prus-
siam potenter ingressi hostiliter vastauerunt eandem incendiis et rapinis
multis occisis non parentes sexu nec etati. Potentes autem et maiores
prussiae dilino ut credimus timore percussi nomen principis Boemie
audientes cum omni humilitate venerunt ad eum se dantes sibi cum re-
bus omnibus, Colla sua quoque enthulie fidelis submittentes. Quos glo-
riosus princeps benigne suscipiens ad baptismi graciam benignis swasio-
nibus invitavit. Unde duo duces Prussiae per Brunonem Olmucensem
Episcopum flamine sacri baptiamatis sunt inundati. Potentiorum ex illis
dictus Princeps Boemie de sacro fonte leuauit sibi nomen suum Ottocarum
videlicet imponendo. Alium vero Brandenburgensis marchio suscepit de
fonte et eum suo nomine appellavit.